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MX Prestige Arco

Pos Num.
1 32
2 908
3 117
4 878
5 997
6 16
7 77
8 15
9 596

10 122
11 55
12 141
13 550
14 316
15 771
16 618
17 43
18 841
19 12
20 207
21 74
22 471
23 38
24 67
25 919
26 80
27 447
28 62
29 651
30 323
31 102
32 224
33 73
34 70
35 114
36 149
37 263
38 128

64

135

magmbimirng

Pilota

POTISEK Milko
NEURAUTER Lukas
BUTRON OLIVA Jose Antonio
PEZZUTO Stefano
RIGHI Riccardo
RECCHIA Nicola
LUPINO Alessandro
BONINI Davide
MIKHAYLOV Evgeny
PAGANINI Marco
BEGGI Cristian
CERVELLIN Andrea
MALLET Simon
BERTUCCELLI Giovanni
CROCI Simone
TERRANEO Stefano

DE BORTOLI Davide
MORONI Luca
ZECCHINA Simone
FURLOTTI Cristian
MURATORI Francesco
TARASOV Volodymyr
ANDREIS Alex

FROSALI Leonardo
PAGLIACCI Alessandro
MARINI Thomas
COGO Andrea

GERCAR Klemen
TINKLER WALKER Kade
ALBERTONI Alessandro
RAGADINI Tomas
BRUGNONI Alessandro
BERTUZZO Pier Filippo
BERTUGLI Davide
DELLA MORA Alessio
RICCIUTELLI Paolo
MEMOLI Alfredo
MONTICELLI lvo
VONGSANA Khounsith
LENTINI Alessandro

Mod. Categ.

300

ROFESSIO

Elite
Elite
Elite
Elite
Fast
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Fast
Elite
Elite
Elite
Fast
Elite
Elite
Elite
Elite
Fast
Elite
Fast
Elite
Fast
Elite
Fast
Elite
Elite
Fast
Fast
Elite
Elite
Fast
Elite
Fast
Fast
Elite
Elite

Fast

l:ﬂuml'lHTtl ITALIANO
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MX1-GaralGrA

Classifica dopo 7 Giri (10,780 Km)

Team - Motoclub

Val San Martino

Megan Racing

Cerbone

G.S.Fiamme Oro Milano

M.V. Gallarate

Gaerne

Gaerne

Mx Revel

Leini Urio Reami
Pardi A.M. Teatina
Over Competition Mx
Quattro T

Gaerne

Scintilla

Ceres71
Salsomaggiore

Over Competition Mx

Evergreen

Bonanni

San Marino

Free Racing Team

Marradi

Parini

Moto Club La Guardia A.S.D.
Hg Racing Team
Castellarano

Lion Montegranaro

Pardi A.M. Teatina

Di Guida Moto

Valturano

Miglior tempo: nr 32 - POTISEK Milko 1:52.120 nel giro 4 Media 49,447

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Race Director :
e a2 poLARIS S0

Andrea Barbieri

© MGMTiming

GALFER

Moto

Yamaha
KT™M

KTM
Yamaha
Husqgvarna
Yamaha
Kawasaki
KT™M
Husqgvarna
Honda
Husqgvarna
Honda
Husqgvarna
Honda
KT™M

KTM
Honda
KT™M
Yamaha
Yamaha
KT™M

KT™M
Husqgvarna
Honda
Yamaha
Kawasaki
Husqvarna
Husqvarna
Suzuki
Kawasaki
Honda
KT™M
Yamaha
Husqgvarna
Honda
Honda
Husqgvarna
Yamaha
Honda

Husqgvarna

Giri

7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
5

Tempo Tot.

13:12.711
13:16.338
13:19.918
13:29.597
13:32.087
13:39.912
13:41.716
13:55.002
13:57.105
13:58.015
13:58.445
14:00.386
14:02.120
14:02.632
14:05.904
14:11.083
14:12.891
14:14.282
14:14.621
14:16.837
14:18.857
14:22.591
14:25.571
14:26.205
14:28.145
14:28.322
14:30.304
14:30.564
14:32.226
14:33.098
14:33.168
14:40.042
14:43.564
14:45.880
14:46.910
14:47.532
15:08.280

9:45.942

Inizio gara 10/03/2018 17:09:08

Esposto ore: 17:29

Direttore di gara : Fabio Rotini

Arco, sabato 10 marzo 2018

IoT0 rm‘lms.s

maombimirng.

Media Vincitore 48,956 Km/h

Migliore

1:52.120
1:52.454
1:52.840
1:54.372
1:53.941
1:55.013
1:53.913
1:55.277
1:56.024
1:56.042
1:56.938
1:57.628
1:55.961
1:56.319
1:56.677
1:58.926
1:56.605
1:57.043
1:57.014
1:57.075
1:57.377
1:58.909
1:59.807
1:58.927
1:58.644
1:59.163
1:59.584
1:57.853
1:56.212
1:56.998
1:57.694
2:00.939
1:59.702
2:02.041
2:00.896
2:00.038
2:02.316
1:54.707

Nel
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Diff. primo

03.627
07.207
16.886
19.376
27.201
29.005
42.291
44.394
45.304
45.734
47.675
49.409
49.921
53.193
58.372
1:00.180
1:01.571
1:01.910
1:04.126
1:06.146
1:09.880
1:12.860
1:13.494
1:15.434
1:15.611
1:17.593
1:17.853
1:19.515
1:20.387
1:20.457
1:27.331
1:30.853
1:33.169
1:34.199
1:34.821
1:55.569
2 Laps
Non Partito
Non Partito

P.ti

250
210
170
140
120
110
100
90
85
80
77
74
72
70
68
66
64
63
62
61
60
59
58
57
56
55
54
53
52
51
50
49
48
47
46
45
44
43
0

0

Fine gara 10/03/2018 17:26:56

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Mauro Santamaria
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